03/02/2022 13:31 SEI/MPPI - 0180881 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=207998&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 326/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93, considerando o disposto no PGEA SEI
nº 19.21.0010.0002682/2022-81,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA, matrícula de nº 213, para fiscalizar a
execução dos seguintes contratos: CONTRATO/PGJ/PI 55/2019 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto –
SAAE Campo maior (CNPJ: 05.514.609/0001-00); CONTRATO/PGJ/PI 45/2018 – Serviço Autônomo de
Água e Esgoto – SAAE Oeiras (CNPJ: 29.575.369/0001-04); e CONTRATO/PGJ/PI 58/2019 – Águas de
Teresina (CNPJ: 27.157.474/0001-06).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de fevereiro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 03/02/2022, às 13:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0180881 e o
código CRC 7C291C74.